
UCHWAŁA NR XXII/147/2012
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 11 września 2012 r.

w sprawie zbycia udziałów Gminy Dobroń w Banku Spółdzielczym 
Towarzystwo Oszczędnościowo – Pożyczkowe PA – CO – BANK 

w Pabianicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,poz.1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,poz. 1241, z 2010  r. Nr 28, poz. 142, 
Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011   r. Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, 
z 2012 r. poz. 567),  Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie 9 udziałów Gminy Dobroń o wartości 
45 000,00 zł  (czterdziestu pięciu tysięcy złotych) w Banku Spółdzielczym 
Towarzystwo Oszczędnościowo – Pożyczkowe PA – CO – BANK w Pabianicach 
za ich wartość nominalną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady Gminy 
w Dobroniu 

Tomasz Kania

Id: 3015C416-0622-429E-86FC-649F1253F80A. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————




